

Medicplus AB

559173-5849

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Muneer Abdullah Thwaini Al-Saedi, Styrelseledamot
2025-02-07

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Medicplus AB bedriver verksamhet (Konsulttjänst) inom sjukvården t.ex sjukhus, vårdcentraler m.m. Bolaget har sitt säte i Borås.

Under det senaste räkenskapsåret har bolaget visat en positiv utveckling i sin finansiella rapportering. Nettoomsättningen har ökat från föregående års nollnivå, och rörelseresultatet har förbättrats avsevärt från ett negativt resultat till ett positivt. Bolagets soliditet har dock minskat något jämfört med föregående år, men ligger fortfarande på en stark nivå.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	100 001	-1	-0	37 600
Resultat efter finansiella poster	187 028	-4 413	-29 403	31 655
Soliditet (%)	84	100	100	95

- Ökad förfrågan på vårdkonsulter som beror mest på personalbrist inom vården.
- Nya kunder och samarbete.
- Tidigare har vi lagt fokus på kompetensutveckling t.ex specialistläkare, överläkare kompetens.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	84 480	-4 413	130 067
Balanseras i ny räkning		-4 413	4 413	0
Årets resultat			155 558	155 558
Vid årets utgång	50 000	80 067	155 558	285 625

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	80 067
Årets resultat	155 558
Summa	235 625

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	200 000
Balanseras i ny räkning	35 625
Summa	235 625

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		100 001	-1
Övriga rörelseintäkter		137 850	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		237 851	-1
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-39 684	-4 525
Personalkostnader	2	-11 464	0
Summa rörelsekostnader		-51 148	-4 525
Rörelseresultat		186 703	-4 526
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		325	113
Summa finansiella poster		325	113
Resultat efter finansiella poster		187 028	-4 413
Resultat före skatt		187 028	-4 413
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 470	0
Årets resultat		155 558	-4 413

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		125 000	0
Övriga fordringar		19 082	7 785
Summa kortfristiga fordringar		144 082	7 785
Kassa och bank			
Kassa och bank		196 275	122 282
Summa kassa och bank		196 275	122 282
Summa omsättningstillgångar		340 357	130 067
Summa tillgångar		340 357	130 067
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		80 067	84 480
Årets resultat		155 558	-4 413
Summa fritt eget kapital		235 625	80 067
Summa eget kapital		285 625	130 067
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		54 732	0
Summa kortfristiga skulder		54 732	0
Summa eget kapital och skulder		340 357	130 067

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Medicplus AB, 559173-5849
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Muneer Abdullah Thwaini Al-Saedi
Muneer Abdullah Thwaini Al-Saedi
Styrelseledamot
2025-02-07